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bylina Pierwiośnik Vitaliana
primuliflora B290
Cena 24,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 5 dni

Numer katalogowy B290

Opis produktu

Pierwiośnik
Vitaliana primuliflora

     Pierwiośnik Vitaliana primuliflora to niska bylina dywanowa z rodziny pierwiosnkowatych (Primulaceae). Ta mała, darniowa roślina wysokogórska ma liście zebrane w rozetki. W środku każdej rozetki pojawia się żółty kwiat.
   Pierwiośnik osiąga wraz z kwiatostanem około 5 cm wysokości. Kwitnie dość krótko, ale za to bardzo intensywnie. Jest to typowo wiosenna bylina. Kwiaty pierwiośnika ukazują się od maja.
   Z uwagi na to że bylina w naturalnych warunkach rośnie w szczelinach, musimy zapewnić jej podobne warunki. Im bardziej narażona jest na działanie słońca tym częściej musimy ją podlewać. Dobrze jest też wyściółkować glebę drobnym żwirem.

SZCZEGÓŁOWY OPIS

Rodzaj rośliny: Pierwiośnik Vitaliana primuliflora jest wieloletnią ozdobną byliną darniową z rodziny Primulaceae.

Zastosowanie: do ogrodów skalnych, na rabaty i obwódki.

Wielkość: dorasta do 5 cm wysokości.

Kwiaty: koloru żółtego, roślina tworzy dywan z kwiatów.

Kwitnienie: termin kwitnienia od maja do czerwca.

Liście: szarozielone, tworzące rozetę.

Rozmnażanie: poprzez wysiew nasion lub podział kęp.

Stanowisko: najlepiej rośnie na stanowiskach półcienistych i słonecznych.

Warunki glebowe: lubi gleby przepuszczalne i dostatecznie wilgotne.

Odporność na choroby i zimę: Pierwiośniki są mrozoodporne i odporne na choroby.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Stanowiskiem dla pierwiośnika są miejsca półcieniste. Najlepsze są takie, które są dość widne wiosną, zaś latem zapewniają roślinom półcień np. pod wyższymi roślinami.

Co 2–3 lata dobrze jest odmładzać roślinę, bo zagęszczona - mniej obficie kwitnie. Pierwiośnik to także dobra roślina do uprawy w doniczkach.

Wybierając byliny kwitnące na wiosnę, warto też zwrócić uwagę na wyjątkowo dekoracyjny Pierwiosnek ząbkowany (Primula denticulata). Pochodzący z Azji Pierwiosnek ząbkowany dorasta do wysokości 30 cm. Jego długie, skórzaste, ząbkowane liście zebrane są w rozety, a kwiaty tworzą gęste kuliste kwiatostany.
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DLACZEGO WARTO KUPIĆ ROŚLINY U NAS

Wszystkie rośliny są dobrze ukorzenione, zdrowe oraz zadbane. Dokładamy wszelkich starań, aby wygląd roślin spełniał Państwa oczekiwania.

W okresie zimowym, wczesnowiosennym lub późnojesiennym większość roślin sprzedajemy w stanie bezlistnym (bez liści). W sezonie rośliny posiadają piękne żywe ulistnienie i w większości są w plastikowych lub foliowych doniczkach.

Przedmiotem sprzedaży jest sadzonka wysokości ok. 20 do 40 cm w doniczce plastikowej lub foliowej.

Zapraszamy do zakupienia tej niezwykle ciekawej rośliny oraz odwiedzenia naszej strony na FB - link w formie przycisku podajemy poniżej.
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